
 

Датум: 02.11.2017. 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са 

припремањем понуде 

     По захтеву заинтересованог лица за додатним информацијама или појашњењима у вези 

са припремањем понуде у поступку јавне набавке мале вредности  чији су предмет 

усдлуге „Каблови и кабловски прибор“, редни број јавне набавке 1.1.31/2017, 

Наручилац у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављује одговор. 

 

Питања:  

                        Pitanja vezana za Partiju 2 )  Kaбал ХНР 48 
Pozicija br. Pitanja 

Poз. 1  Кабал  ХНР48-A 3 x 185/25 

 

Питање:   

Kоји је напонски ниво потребан код поменутог кабла ( 0,6 -1 kW, 6 – 10 kW,      

12 – 20 kW, 20 – 30 kW ) 
Poз. 2 Kaбал  ХНР48-A 1 x 185/25 

 

Питање:   

Kоји је напонски ниво потребан код поменутог кабла ( 0,6 -1 kW, 6 – 10 kW,      

12 – 20 kW, 20 – 30 kW ) 

 

 
Одговор  : Напонски ниво тражених каблова 6/10 kV  

Врши се  измена и допуна конкурсне документације на страни 19 у табели Техниче 

спецификације  на позицијама 1 и 2 додаје се „Напонски ниво 6/10 kV „  

Не врши  продужење  рока за подношење понуда . 

 

                                                          Комисија за јавну набавку број  1.1.31/2017 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

